W końcu podana jest „krouika aresztowań“ to jest
spis wszystkich od dnia 1 marca r. b. arosztowauych osób.
(Wyliczono kilka set nazwisk). Dalój pokwitowania z ofiar
dobrowolnych na cele stronnictwa; pomiędzy n;omi znajdują
się datki na kilka tysięcy rubli, ogółem zaś około 6000 rs.
Na spodzio zaś wydrukowano: „Petersburg 2 (14) sierpnia
1881, w typografii Narodnoj W o lj i.“

— Korespondent P r e s s y wysiał do organu wie
deńskiego następującą depeszę pocztą do grauicy aztąd
telegrafem:

Petersburg, 2 września. Doniosienio mojo o dy
misji Iguatjewa i nominacjo Szuwałowa zdziwiła was nio-
zawoduie tak, jak mnie w pierwszój chwili.